
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 04 августа 2023 г. № 302 
 

 
 

О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения на территории городского округа «Город 

Козьмодемьянск» на III квартал 2023 года  
 

 
  

 В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 11.05.2005 года 
№13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике 
Марий Эл», Методикой определения средней рыночной стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого помещения на территории 
городского округа «Город Козьмодемьянск», утвержденной 
постановлением администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 8.04.2022 года № 139, администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 
 1.Определить среднюю рыночную стоимость одного квадратного 
метра общей площади жилого помещения на территории городского 
округа «Город Козьмодемьянск» на III квартал 2023 года в размере   
62 589,5 руб. 
       2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости 
Козьмы и Дамиана» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Мэр города Козьмодемьянска                                                             М.Козлов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

